
opusdei.org

Prelāta vēstījums
(2018. gada 1.
septembris)

Šajā vēstījumā monsinjors
Fernando Okariss, cita starpā,
mūs aicina augt mīlestībā pret
Baznīcu un Pāvestu.

1.09.2018

Centīsimies veltīt Dievam mūsu
lūgšanas un gandarīšanu, kā Svētais
Tēvs ir lūdzis visiem savā nesenajā
“Vēstulē Dieva tautai”. Mīlēsim
arvien vairāk un vairāk Baznīcu un
Pāvestu. Mums var palīdzēt doma, ka



Baznīca nav tikai visu vīriešu un
sieviešu kopums, kuri Tai
pievienojas, bet galvenokārt, kā Sv.
Hosemarija paskaidrojis, “Baznīca –
tas ir Kristus, klātesošs mūsu vidū;
Dievs, kas nāk pie cilvēces, lai to
glābtu, ar savu atklāsmi mūs aicinot,
ar savu žēlastību svētdarot un ar
savu palīdzību pastāvīgi atbalstot
mūsu ikdienas dzīves mazos un lielos
cīniņos.” (Kad garām iet Kristus, 131.
pantā).

Tuvojas 90. gadadiena, kad mūsu
Kungs lika Svētajam Hosemarijam
redzēt Darbu. Lai tai sagatavotos,
centīsimies atkārtoti atklāt personīgā
aicinājuma spēku, ar kuru Dieva
sauc katru no mums, no jauna
iedziļinoties tajā un atjaunojot mūsu
vēlēšanos atgriezties.

Es lūdzu Jūsu lūgšanas par jaunajiem
priesteriem, kuri rītdien saņems
ordināciju, kā arī par Sinodi, kas
notiks oktobra mēnesī.



Torresjudadā, 2018. gada 1.
septembrī

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lv-lv/article/mensaje-prelado-opus-dei-

septiembre-2018/ (19.04.2025)

https://opusdei.org/lv-lv/article/mensaje-prelado-opus-dei-septiembre-2018/
https://opusdei.org/lv-lv/article/mensaje-prelado-opus-dei-septiembre-2018/
https://opusdei.org/lv-lv/article/mensaje-prelado-opus-dei-septiembre-2018/

	Prelāta vēstījums (2018. gada 1. septembris)

